
UCHWAŁA NR XV/125/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń gospodarczych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnych umów najmu pomieszczeń gospodarczych 
stanowiących własność Gminy Paczków z dotychczasowymi najemcami na okres do 3 lat;

1. pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 14,22m2 położone przy ulicy Staszica w Paczkowie na działce 
gruntu oznaczonej ewidencyjnie numerem 317/2,

2. pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 11,32m2 położone przy ulicy Jagiellońskiej w Paczkowie na 
działce gruntu oznaczonej ewidencyjnie numerem 922/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 092FB18A-4517-4984-B314-9A5D1657D387. Podpisany Strona 1




